
Stanislava K. (vlčice) ID 337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 15:25

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud mě požádáte o informace které Vám ochotně poskytnu, přeměřím a podobně...
 žádám odpověď do 24hodin po mé odpovědi, jestliže se tak nestane, postupuji věc dalšímu zájemci. Jsem ochotná počkat s
platbou ale musíme být na tom domluvené, sice nebudu moc nadšená protože většinou prodávám když potřebuji peníze ale
dá se domluvit. Poštovné dle tarifů pošty.
 Díky za pochopení a přeji všem pěkný den,
 Stáňa

 Ps. je možné že nemáte pravidelný přístup k internetu, proto mě raději na to upozorněte již při dotazu...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

